АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2021 г. № 60
О внесении изменений в постановление администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 26 от 13.02.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 26 от 13.02.2020 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области», дополнив пункт 2.3. раздела 2 подпунктом 2.3.3. следующего содержания:
«2.3.3. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
- не принимаются для совершения нотариальных действий документы, имеющие подчистки либо приписки, зачеркнутые слова и иные не оговоренные в них исправления, документы, исполненные карандашом, а также документы с серьезными повреждениями, не позволяющими однозначно истолковать их содержание.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на сайте Подлесновского муниципального образования в сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Подлесновского
муниципального образования                                                     С.А.Кузьминова